
* SPTL102 *  EUR LISTADO GENERAL DE MODIFICACIONES DE CREDITO ORRIALDEA-PAGINA 20
00 GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA 100 KREDITU ALDAKETEN ZERRENDA OROKORRA K.E.S.I. - S.I.G.E.
AURR.-PTO. 2022 PRESUP 2022 DATA-FECHA.. 20-03-2023
GASTUA-GASTO 00-00-0000 - 31-12-2022

KREDITU BIRGAIKUNTZAK - HABILITACIONES DE CREDITO
GEHIKUNTZAK - AUMENTOS

ALDAK.D. EKON. ERREF. ZENBATEKOA
F.MODIF. REFER. ECON. P  A  R  T  I  D  A IMPORTE

====================================================================================================================================
18-01-2022 40001-001-2022 1 0630.310.461.01.03 2022 Fondo RD 684/2021 25.146.622,00
07-03-2022 40002-001-2022 1 0710.120.611.02.17 2022 Reparación muro GI-3632 Lanbarren 6.029,60
11-04-2022 40003-001-2022 1 0440.400.470.00.13 2022 Ayudas COVID 19 sector ganadero 1.700.000,00
27-05-2022 40004-001-2022 1 0310.150.464.00.01 2022 T-Fundación Cambio Climático de Gipuzko 300.000,00
07-07-2022 40005-001-2022 1 0820.210.770.00.09 2022 Subvenciones a inversión centros PPMM 500.000,00
07-07-2022 40005-002-2022 1 0820.210.781.00.08 2022 Subvenciones a inversión centros PPMM 500.000,00
14-07-2022 40009-002-2022 1 0910.120.461.01.09 2022 PRTR-ampliar oferta cultural area no ur 3.000,00
14-07-2022 40009-004-2022 1 0910.120.461.02.01 2022 PRTR-ampliar oferta cultural area no ur 3.000,00
14-07-2022 40009-008-2022 1 0910.120.470.00.14 2022 PRTR-ampliar oferta cultural area no ur 32.400,00
14-07-2022 40009-009-2022 1 0910.120.481.00.29 2022 PRTR-ampliar oferta cultural area no ur 17.684,71
14-07-2022 40009-010-2022 1 0910.120.461.03.02 2022 PRTR-ampliar oferta cultural area no ur 3.000,00
14-07-2022 40009-011-2022 1 0910.120.461.05.08 2022 PRTR-ampliar oferta cultural area no ur 3.000,00
14-07-2022 40009-012-2022 1 0910.120.461.06.01 2022 PRTR-ampliar oferta cultural area no ur 3.000,00
18-07-2022 40006-001-2022 1 0310.150.227.01.03 2022 Hoja de ruta descarbonización 74.687,40
18-07-2022 40007-001-2022 1 0310.150.610.02.01 2022 CP-Sede Fundac.Cambio Climát.Gipuzkoa 930.300,81
22-07-2022 40010-002-2022 1 0510.100.470.00.09 2022 Lurraldebus descuento 50% 2.436.324,29
26-07-2022 40008-001-2022 1 0820.210.663.00.08 2022 Egogain Obras reforma 5º planta este 100.000,00
04-10-2022 40011-001-2022 1 0940.400.227.13.08 2022 Gestión Txuri-Urdin 347.483,22
06-10-2022 40012-001-2022 1 0830.300.610.01.01 2022 PRTR Centro 24 horas atención a mujer v 351.026,54
06-10-2022 40013-003-2022 1 0830.310.610.03.01 2022 Herencia Gabriel Vicente Letamendia 130.771,00
04-11-2022 40014-001-2022 1 0810.100.227.17.02 2022 GFA-Centros día rehabilitación psicosoc 57.780,83
23-11-2022 40016-001-2022 1 0630.310.440.01.01 2022 T-Aportación general a los gastos presu 183.533.472,00
23-11-2022 40017-003-2022 1 0910.100.227.13.07 2022 PRTR 2022 Subvenciones digitalización 9.161,00
16-12-2022 40018-002-2022 1 0830.310.480.01.01 2022 L-Ayudas económicas para menores en des 131.400,00
20-12-2022 40015-003-2022 1 0840.400.762.01.04 2022 Kabia inversiones con fondos COVID19 4.970.719,00
31-12-2022 40019-001-2022 1 0630.310.440.01.03 2022 T-Nuevas competencias GV 27.607.530,92
31-12-2022 40020-001-2022 1 0630.310.440.01.03 2022 T-Nuevas competencias GV 350.086,01

GUZTIZKOAK - TOTALES ..... 249.248.479,33
===============================================



* SPTL102 *  EUR LISTADO GENERAL DE MODIFICACIONES DE CREDITO ORRIALDEA-PAGINA 21
00 GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA 100 KREDITU ALDAKETEN ZERRENDA OROKORRA K.E.S.I. - S.I.G.E.
AURR.-PTO. 2022 PRESUP 2022 DATA-FECHA.. 20-03-2023
SARRERA-INGRESO 00-00-0000 - 31-12-2022

KREDITU BIRGAIKUNTZAK - HABILITACIONES DE CREDITO
GEHIKUNTZAK - AUMENTOS

ALDAK.D. EKON. ERREF. ZENBATEKOA
F.MODIF. REFER. ECON. P  A  R  T  I  D  A IMPORTE

====================================================================================================================================
18-01-2022 40001-002-2022 2 0630.310.440.09.00 2022 Fondo RD 684/2021 25.146.622,00
07-03-2022 40002-002-2022 2 0710.120.742.00.01 2022 Convenio Lanbarren - P.L. Lanbarren, SA 3.014,80
07-03-2022 40002-003-2022 2 0710.120.761.01.01 2022 Convenio Lanbarren - A. Oiartzun 3.014,80
11-04-2022 40003-002-2022 2 0630.310.440.09.00 2022 Fondo RD 684/2021 1.700.000,00
27-05-2022 40004-002-2022 2 0630.310.440.09.00 2022 Fondo RD 684/2021 300.000,00
07-07-2022 40005-003-2022 2 0630.310.440.09.00 2022 Fondo RD 684/2021 1.000.000,00
14-07-2022 40009-001-2022 2 0910.120.439.00.00 2022 PRTR-ampliar oferta cultural area no ur 65.084,71
18-07-2022 40006-002-2022 2 0630.310.440.09.00 2022 Fondo RD 684/2021 74.687,40
18-07-2022 40007-002-2022 2 0630.310.440.09.00 2022 Fondo RD 684/2021 930.300,81
22-07-2022 40010-001-2022 2 0510.100.400.09.01 2022 Ayudas al transporte 2.436.324,29
26-07-2022 40008-002-2022 2 0630.310.440.09.00 2022 Fondo RD 684/2021 100.000,00
04-10-2022 40011-002-2022 2 0630.310.440.09.00 2022 Fondo RD 684/2021 347.483,22
06-10-2022 40012-002-2022 2 0830.300.739.00.01 2022 PRTR Centro 24 horas atención a mujer v 351.026,54
06-10-2022 40013-002-2022 2 0830.310.610.00.00 2022 Herencia Gabriel Vicente Letamendia 130.771,00
04-11-2022 40014-002-2022 2 0810.100.440.09.01 2022 GFA-Centros atención a personas con tra 57.780,83
23-11-2022 40016-002-2022 2 0610.100.220.00.04 2022 IVA. Ajuste Interterritorial 183.533.472,00
23-11-2022 40017-002-2022 2 0910.100.439.00.00 2022 PRTR 2022 subvenciones digitalización 9.161,00
16-12-2022 40018-001-2022 2 0830.310.400.09.03 2022 Atención personas refugiadas Ucrania 131.400,00
20-12-2022 40015-004-2022 2 0630.310.440.09.00 2022 Fondo RD 684/2021 4.970.719,00
31-12-2022 40019-002-2022 2 0630.310.440.04.01 2022 Fondo general de ajuste 27.607.530,92
31-12-2022 40020-002-2022 2 0630.310.440.04.01 2022 Fondo general de ajuste 350.086,01

GUZTIZKOAK - TOTALES ..... 249.248.479,33
===============================================


